

癌腫	レジメン名	薬剤	投与量	投与日	1コース期間
頭頸部癌	Nivolumab	Nivolumab	240mg/body	day1	2週間毎
	Cetuximab + FP	Cmab	400→250mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15	3週間毎
		CDDP	100mg/m <sup>2</sup>	day1	
食道癌	放射線併用CDGP + 5-FU	CDGP	80mg/m <sup>2</sup>	day1	4週間毎
		5-FU	800mg/m <sup>2</sup>	day1-5	
	放射線併用FP	CDDP	70mg/m <sup>2</sup>	day1	4週間毎
		5-FU	700mg/m <sup>2</sup>	day1-4	
	FP	CDDP	80mg/m <sup>2</sup>	day1	4週間毎
		5-FU	800mg/m <sup>2</sup>	day1-5	
	DTX	DTX	70mg/m <sup>2</sup>	day1	3週間毎
PTX	PTX	100mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15,22,29,36	7週間毎	
Nivolumab	Nivolumab	240mg/body	day1	2週間毎	
乳癌	AC	DXR	60mg/m <sup>2</sup>	day1	3週間毎
		CPA	600mg/m <sup>2</sup>	day1	
	EC	EPI	90mg/m <sup>2</sup>	day1	3週間毎
		CPA	600mg/m <sup>2</sup>	day1	
	FEC100	CPA	500mg/m <sup>2</sup>	day1	3週間毎
		EPI	100mg/m <sup>2</sup>	day1	
	FEC75	5-FU	500mg/m <sup>2</sup>	day1	3週間毎
		CPA	500mg/m <sup>2</sup>	day1	
	TC	DTX	75mg/m <sup>2</sup>	day1	3週間毎
		CPA	600mg/m <sup>2</sup>	day1	
	DTX	DTX	60-75mg/m <sup>2</sup>	day1	3週間毎
	wPTX	PTX	80mg/m <sup>2</sup>	day1	1週間毎
	Trastuzumab+Pertuzumab+DTX	Pertuzumab	840→420mg/body	day1	3週間毎
		Trastuzumab	8→6mg/kg	day1	
		DTX	75mg/m <sup>2</sup>	day1	
Trastuzumab+Pertuzumab	Pertuzumab	840→420mg/body	day1	3週間毎	
	Trastuzumab	8→6mg/kg	day1		
Trastuzumab	Trastuzumab	8→6mg/kg	day1	3週間毎	
Bevacizumab+wPTX	Bevacizumab	10mg/kg	day1,15	4週間毎	
	PTX	90mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15		
Atezolizumab + nab-PTX	Atezolizumab	840mg/body	day1,15	4週間毎	
	nab-PTX	100mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15		
胃癌	S-1 + CDDP	S-1	80mg/m <sup>2</sup> /day	day1-21	5週間毎
		CDDP	60mg/m <sup>2</sup>	day8	
	S-1 + DTX	S-1	80mg/m <sup>2</sup> /day	day1-14	3週間毎
		DTX	40mg/m <sup>2</sup>	day1	
	XP	Capecitabine	2000mg/m <sup>2</sup> /day	day1-14	3週間毎
		CDDP	80mg/m <sup>2</sup>	day1	
	SOX	S-1	80mg/m <sup>2</sup> /day	day1-14	3週間毎
		L-OHP	100mg/m <sup>2</sup>	day1	
	FOLFOX	L-OHP	85mg/m <sup>2</sup>	day1	2週間毎
		I-LV	200mg/m <sup>2</sup>	day1	
	wPTX	5-FU	2400mg/m <sup>2</sup>	day1-2	4週間毎
		PTX	80mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15	
	nab-PTX	nab-PTX	100mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15	4週間毎
	wCPT-11	CPT-11	100mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15	4-5週間毎
	2wCPT-11	CPT-11	150mg/m <sup>2</sup>	day1	2週間毎
Capecitabine		2000mg/m <sup>2</sup> /day	day1-14		
Trastuzumab+CapeOX	L-OHP	130mg/m <sup>2</sup>	day1	3週間毎	
	Trastuzumab	8→6mg/kg	day1		
Trastuzumab+SOX	S-1	80mg/m <sup>2</sup> /day	day1-14	3週間毎	
	L-OHP	100mg/m <sup>2</sup>	day1		
Ramucirumab + wPTX	Trastuzumab	8→6mg/kg	day1	4週間毎	
	Ramucirumab	8mg/kg	day1,15		

	Ramucirumab + nab-PTX	PTX	80mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15	4週間每
	Ramucirumab + nab-PTX	Ramucirumab nab-PTX	8mg/kg 100mg/m <sup>2</sup>	day1,15 day1,8,15	4週間每
	Ramucirumab	Ramucirumab	8mg/kg	day1	2週間每
	Nivolumab	Nivolumab	240mg/body	day1	2週間每
大腸癌	CapeOX	Capecitabine L-OHP	2000mg/m <sup>2</sup> /day 130mg/m <sup>2</sup>	day1-14 day1	3週間每
	SIRB	S-1 Bevacizumab CPT-11	80mg/m <sup>2</sup> /day 7.5mg/kg 150mg/m <sup>2</sup>	day1-14 day1 day1	3週間每
	IRIS	S-1 CPT-11	80mg/m <sup>2</sup> /day 100mg/m <sup>2</sup>	day1-14 day1,15	4週間每
	IRIS125	S-1 CPT-11	80mg/m <sup>2</sup> /day 125mg/m <sup>2</sup>	day1-14 day1,15	4週間每
	FOLFIRI	CPT-11 I-LV 5-FU 5-FU	150mg/m <sup>2</sup> 200mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 2400mg/m <sup>2</sup>	day1 day1 day1 day1-2	2週間每
	mFOLFOX6	L-OHP I-LV 5-FU 5-FU	85mg/m <sup>2</sup> 200mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 2400mg/m <sup>2</sup>	day1 day1 day1 day1-2	2週間每
	wCPT-11	CPT-11	100mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15	4週間每
	Bevacizumab+CapeOX	Capecitabine Bevacizumab L-OHP	2000mg/m <sup>2</sup> /day 7.5mg/kg 130mg/m <sup>2</sup>	day1-14 day1 day1	3週間每
	Bevacizumab+SOX	S-1 Bevacizumab L-OHP	80mg/m <sup>2</sup> /day 7.5mg/kg 130mg/m <sup>2</sup>	day1-14 day1 day1	3週間每
	Bevacizumab+FOLFIRI	Bevacizumab CPT-11 I-LV 5-FU 5-FU	5mg/kg 150mg/m <sup>2</sup> 200mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 2400mg/m <sup>2</sup>	day1 day1 day1 day1 day1-2	2週間每
	Bevacizumab+IRIS	S-1 Bevacizumab CPT-11	80mg/m <sup>2</sup> /day 10mg/kg 100mg/m <sup>2</sup>	day1-14 day1,15 day1,15	4週間每
	Bevacizumab+IRIS125	S-1 Bevacizumab CPT-11	80mg/m <sup>2</sup> /day 10mg/kg 125mg/m <sup>2</sup>	day1-14 day1,15 day1,15	4週間每
	Bevacizumab+Cape	Capecitabine Bevacizumab	2000mg/m <sup>2</sup> /day 7.5mg/kg	day1-14 day1	3週間每
	Bevacizumab+TFTD	TFTD Bevacizumab	70mg/m <sup>2</sup> /day 5mg/kg	day1-5,day8-12 day1,15	4週間每
	Panitumumab+mFOLFOX6	Panitumumab L-OHP I-LV 5-FU 5-FU	6mg/kg 85mg/m <sup>2</sup> 200mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 2400mg/m <sup>2</sup>	day1 day1 day1 day1 day1-2	2週間每
	Panitumumab+FOLFIRI	Panitumumab CPT-11 I-LV 5-FU 5-FU	6mg/kg 150mg/m <sup>2</sup> 200mg/m <sup>2</sup> 400mg/m <sup>2</sup> 2400mg/m <sup>2</sup>	day1 day1 day1 day1 day1-2	2週間每
	Panitumumab+CPT-11	CPT-11 Panitumumab	150mg/m <sup>2</sup> 6mg/kg	day1 day1	2週間每
	Panitumumab	Panitumumab	6mg/kg	day1	2週間每
	Cetuximab+mFOLFOX6	Cetuximab L-OHP I-LV	400→250mg/m <sup>2</sup> 85mg/m <sup>2</sup> 200mg/m <sup>2</sup>	day1,8 day1 day1	2週間每

		5-FU	400mg/m <sup>2</sup>	day1	2週間毎		
		5-FU	2400mg/m <sup>2</sup>	day1-2			
		Cetuximab	400→250mg/m <sup>2</sup>	day1,8			
		CPT-11	150mg/m <sup>2</sup>	day1			
		I-LV	200mg/m <sup>2</sup>	day1			
		5-FU	400mg/m <sup>2</sup>	day1			
		5-FU	2400mg/m <sup>2</sup>	day1-2			
	Cetuximab+FOLFIRI	CPT-11	100mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15	4週間毎		
		Cetuximab	400→250mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15,22			
		Cetuximab	Cetuximab	400→250mg/m <sup>2</sup>		day1	1週間毎
		Nivolumab	Nivolumab	240mg/body		day1	2週間毎
肛門管癌	放射線併用FP	CDDP	100mg/m <sup>2</sup>	day1	4週間毎		
		5-FU	1000mg/m <sup>2</sup>	day1-4			
膵癌	FOLFIRINOX	L-OHP	85mg/m <sup>2</sup>	day1	2週間毎		
		I-LV	200mg/m <sup>2</sup>	day1			
		CPT-11	180mg/m <sup>2</sup>	day1			
		5-FU	400mg/m <sup>2</sup>	day1			
		5-FU	2400mg/m <sup>2</sup>	day1-2			
		GEM+nab-PTX	nab-PTX	125mg/m <sup>2</sup>		day1,8,15	4週間毎
	GEM	1000mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15				
	GEM	GEM	1000mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15	4週間毎		
前立腺癌	DTX+ Estramustine	DTX	30mg/m <sup>2</sup>	day2,9	3週間毎		
		Estramustine	560mg/body	day1-3,8-10			
	Cabazitaxel	CTX	20mg/m <sup>2</sup>	day1	3週間毎		
尿路上皮癌	GEM+CDDP	GEM	1000mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15	4週間毎		
		CDDP	70mg/m <sup>2</sup>	day2			
	GEM+PTX	GEM	1000mg/m <sup>2</sup>	day1,15	4週間毎		
		PTX	110mg/m <sup>2</sup>	day1,15			
	Pembrolizumab	Pembrolizumab	200mg/body	day1	3週間毎		
腎細胞癌	Nivolumab + Ipilimumab	Nivolumab	240mg/body	day1	3週間毎 (4回まで)		
		Ipilimumab	1mg/kg	day1			
	Nivolumab	Nivolumab	240mg/body	day1	2週間毎		
胚細胞腫瘍	BEP	ETP	100mg/m <sup>2</sup>	day1-5	3週間毎		
		CDDP	20mg/m <sup>2</sup>	day1-5			
		BLM	30mg/body	day2,9,16			
非小細胞肺癌	CBDCA + PEM	CBDCA	AUC 5	day1	3週間毎 (4回まで)		
		PEM	500mg/m <sup>2</sup>	day1			
	wCPT-11	CPT-11	100mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15	4週間毎		
	Pembrolizumab + CDDP + PEM	Pembrolizumab	200mg/body	day1	3週間毎		
		CDDP	75mg/m <sup>2</sup>	day1			
		PEM	500mg/m <sup>2</sup>	day1			
	Pembrolizumab + PEM	Pembrolizumab	200mg/body	day1	3週間毎		
		PEM	500mg/m <sup>2</sup>	day1			
PEM	PEM	500mg/m <sup>2</sup>	day1	3週間毎			
	PEM	500mg/m <sup>2</sup>	day1				
Ramucirumab + DTX	Ramucirumab	10mg/kg	day1	3週間毎			
	DTX	60mg/m <sup>2</sup>	day1				
	Nivolumab	Nivolumab	240mg/body	day1	2週間毎		
小細胞肺癌	CBDCA + ETP	CBDCA	AUC 5	day1	3週間毎 (4回まで)		
		ETP	100mg/m <sup>2</sup>	day1-3			
神経内分泌がん	PE	CDDP	80mg/m <sup>2</sup>	day1	4週間毎		
		ETP	100mg/m <sup>2</sup>	day1-3			
	CBDCA + ETP	CBDCA	AUC 5	day1	3週間毎		
		ETP	100mg/m <sup>2</sup>	day1-3			
	AMR	AMR	45mg/m <sup>2</sup>	day1-3	3週間毎		
神経膠腫	Bevacizumab+TMZ (内服) (再発 維持療法期)	TMZ	150mg/m <sup>2</sup> (2クール目以降は150-200mg/m <sup>2</sup> )	day1-5	4週間毎		
		Bevacizumab	10mg/kg	day1,15			
子宮頸癌	wCPT-11	CPT-11	100mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15	4週間毎		
卵巣癌	wCPT-11	CPT-11	100mg/m <sup>2</sup>	day1,8,15	4週間毎		
MSI-H固形癌	Pembrolizumab	Pembrolizumab	200mg/body	day1	3週間毎		